
BO Administration centrale no 2020/10 du 5 octobre 2020, Page 1

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE LA RELANCE

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, 
DES FINANCES ET DE LA RELANCE

_  

Arrêté du 1er septembre 2020  relatif à la composition du Conseil général  
de l’économie, de l’industrie, de l’énergie et des technologies

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance,
Vu le décret n°  2009-64 du 16  janvier  2009 modifié relatif au Conseil général de l’économie, 

de l’industrie, de l’énergie et des technologies ; et notamment son article 3 ;
Vu les arrêtés du 13 novembre 2017 et du 24 juillet 2018 du ministre de l’économie et des finances ;
Sur proposition du vice-président du Conseil général de l’économie, de l’industrie, de l’énergie et 

des technologies,

Arrête :

Article 1er

Sont renouvelés en qualité de membres associés du Conseil général de l’économie, de l’industrie, 
de l’énergie et des technologies, pour une durée de 3 ans :

M. Jean-Pierre DARDAYROL, ingénieur général des mines honoraire.
M. Christian NIBOUREL, ancien président du Groupement des professions de services.
M. Jean-François SORRO, ingénieur général des mines honoraire.

Article 2

Est rapportée la nomination en qualité de membre associé du Conseil général de l’économie, de 
l’industrie, de l’énergie et des technologies, pour une durée de 3 ans, de M. Philippe JAMET, ancien 
directeur général de l’Institut Mines Telecom.

Article 3

Sont nommés en qualité de membres associés du Conseil général de l’économie, de l’industrie, 
de l’énergie et des technologies, pour une durée de 3 ans :

M. Emmanuel CAQUOT, ingénieur général des mines honoraire.
M. Alain DORISON, ingénieur général des mines honoraire.
M. Benoît EYMARD, ingénieur général des mines honoraire.
Mme Claude NAHON, membre de l’Académie des technologies.
M. Dominique VERNAY, vice-président de l’Académie des technologies.

Article 4

Le vice-président du Conseil général de l’économie, de l’industrie, de l’énergie et des technolo-
gies est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel.

ait le F 1er septembre 2020.

 Le ministre de l’économie, 
 des finances et de la relance,
 Bruno Le Maire

Conseil général de l’économie, de l’industrie, de l’énergie et des technologies


		2020-10-02T21:06:11+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A




